1

2017 年 6 月 22 日

各  位

                                  会 社 名：株 式 会 社  大 京

                             代 表 者 名：代表執行役社長 山 口  陽

                             コード番号：8840            東証第 1部

                                                     問い合わせ先：グループ経営企画部長 日名子幸一

                                         ℡：03-3475-3802

大京グループの人事異動に関するお知らせ

大京グループの人事異動について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株式会社大京

■人事異動（2017 年 6 月 22 日付）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

監査委員会事務局長

日本レコード・キーピング・ネット

ワーク株式会社 常務取締役

― 本田 洋二

退任 監査委員会事務局長 ― 仲野 勝

※本田洋二は、6月 23 日付で日本レコード・キーピング・ネットワーク株式会社の常務取締役を退任予定。

※仲野勝は、6月 22 日付で株式会社大京の顧問に就任。

■人事異動（2017 年 7 月 1日付）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

― 戦略事業部、戸建事業部管掌 常務執行役

開発事業本部副本部長

兼 建設管理部、

開発事業部管掌

藤平 善久

執行役

戦略事業部、戸建事業部管掌

オリックス株式会社

レジデンシャル事業部長

兼 オリックス不動産株式会社

住宅事業部長

― 深谷 健司

２．株式会社穴吹工務店

■人事異動（2017 年 6 月 22 日付）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

非常勤監査役

日本レコード・キーピング・ネット

ワーク株式会社 常務取締役

― 本田 洋二

退任 非常勤監査役 ― 仲野 勝

※本田洋二は、6月 23 日付で日本レコード・キーピング・ネットワーク株式会社の常務取締役を退任予定。

※仲野勝は、6月 22 日付で株式会社大京の顧問に就任。

３．株式会社大京アステージ

■人事異動（2017 年 6 月 22 日付）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

非常勤監査役

日本レコード・キーピング・ネット

ワーク株式会社 常務取締役

― 本田 洋二

退任 非常勤監査役 ― 仲野 勝

※本田洋二は、6月 23 日付で日本レコード・キーピング・ネットワーク株式会社の常務取締役を退任予定。

※仲野勝は、6月 22 日付で株式会社大京の顧問に就任。

2

４．オリックス・ファシリティーズ株式会社

■人事異動（2017 年 6 月 22 日付）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

非常勤監査役

日本レコード・キーピング・ネット

ワーク株式会社 常務取締役

― 本田 洋二

退任 非常勤監査役 ― 仲野 勝

退任 常勤監査役 ― 若林 正

※本田洋二は、6月 23 日付で日本レコード・キーピング・ネットワーク株式会社の常務取締役を退任予定。

※仲野勝は、6月 22 日付で株式会社大京の顧問に就任。

※若林正は、6月 22 日付で株式会社大京の顧問に就任。

５．株式会社大京穴吹建設

■人事異動（2017 年 6 月 22 日付）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

非常勤監査役

日本レコード・キーピング・ネット

ワーク株式会社 常務取締役

― 本田 洋二

退任 非常勤監査役 ― 仲野 勝

退任 常勤監査役 ― 五十嵐 俊昭

※本田洋二は、6月 23 日付で日本レコード・キーピング・ネットワーク株式会社の常務取締役を退任予定。

※仲野勝は、6月 22 日付で株式会社大京の顧問に就任。

※五十嵐俊昭は、6月 22 日付で株式会社大京の顧問に就任。

６．株式会社大京穴吹不動産

■人事異動（2017 年 6 月 22 日付）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

非常勤監査役

日本レコード・キーピング・ネット

ワーク株式会社 常務取締役

― 本田 洋二

退任 非常勤監査役 ― 仲野 勝

※本田洋二は、6月 23 日付で日本レコード・キーピング・ネットワーク株式会社の常務取締役を退任予定。

※仲野勝は、6月 22 日付で株式会社大京の顧問に就任。

以 上